occasione guerre preterite usque ad hodiernum diem. Actum in castro Sanctevictorie

interfueruut testes Ubertus de Caralio, Bartholomeus Guttuarius, Guillelmus Guttua-

rius, Francischus AHonus, Eoflinus de Sanctoiohanne et Gayus Merzarius et plures alij.

Et ego Francischus de Benengo notarius pallatiuus iuterfui et sic scripsi.

652. De fidelitate communi Ast facta pcr homines terre Sanctevictorie de consensu

et voluntate dominorum suorum. 1277. 30 Maij.

Anno domini Millesimo ducentesimo septuagesimo septimo, Indictione quiuta

die dominico trigesimo mensis Madij, In presentia infrascriptorum testium, Infra-

scripti homines de Sanctavictoria precepto et Yoluntate dominorum suorum scilicet

dominorum Arnaldi, Henrici, Maynfredi et Uberti de Sanctavictoria fecerunt fideli-

tatem dominis Filippo Scarampo et Boniohanni Abellouio et michi notario nomine

et vice communis Astensis recipientibus, et iuraverimt ad sancta dei evaugelia salvare

et custodire ac defeudere bona fide et siue fraudc potestatem Astensem qui nunc est

vel per tempora fuerit et homines omnes de civitate et virtute Astensi et juvare ipsos

contra omnes personas, et manutenere eis pro posse terram quam nunc tenent vel

pro tempore tenebunt, Et specialiter Turrim Sanctevictorie, et alia iura que in Sancta-

victoria habent, Ita quod in presenti iuramento omnia intelligantur expressa facta et

proraissa, que vasallus domino facere et proraittere tenetur, Et facere et curare sic,

quod doraini predicti de Sanctavictoria atteudent et observabunt omnia et singula

pacta et conventiones liabita et habitas inter dominos Pliilippum Scararapum, Ma-

nuelem Gutuarium et Bortramum de Comcntina nomine et vice comniuuis Astensis

ex una parte, et Bouefacium pacollam iioraino dictorum dominorum cx altera. Ita

quod si predicti domini non atteudcrent ipsi homines teneantur communi Astonsi, et

non ipsis domiuis, sub obligatione omnium bonorum suorura, que pro inde eisdem

sapientibus et michi notario recipienti nomine et vice comraunis Astensis pignori

obligaverunt. Actum in platea ante pontem Sanctevictorie. Interfuerunt testes puycus

Macochus, Bertholomeus Culorius, poncius oculuscapre, Bonefacius pacella et Jacobus
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de Montefalcouo notarius, Et ego Fraucischus de Beueugo notarius pallatinus in-

terfui et siu scripsi. Nomiua autem dictorum hominum qui fecerunt fidelitatem et

jiiraveruut suut hec, Jacobus Meglacia, Jacobus Rayrinus, Guiilelmus Abbas, Guil-